mailto:ajuntament@isovol.ca

VUITENA. Aquest contracte té naturalesa administrativa. Les resolucions dictades en el 

seu desenvolupament seran recurribles davant la jurisdicció contenciosa 

administrativa. 

NOVENA. L’Adjudicatària ha de dipositar una fiança de CATORZE MIL VUIT-CENTS 

VUITANTA-CINC EUROS AMB TRES CÈNTIMS (14.885,03 €)mitjançant un ingrés en el 

compte de fiances de l’Ajuntament d’Isòvol (ES84 0081 0188 3200 0105 6115) o 

mitjançant aval bancari a primer requeriment. Aquesta fiança s’ha de constituir abans 

de l’acta de replanteig. 

I, perquè consti, signen aquest contracte per triplicat, a un sol efecte, en el lloc i data